
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 PUNIME ASFALTIMI RRUGA "Iljaz Pashe Dibra"(Drejtoria e Policise) 285ml

Punime Shtresash

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 1710 0.0

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 180 0.0

3
3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 

III,me shk ne toke
m3 28.5 0.0

4 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 131.1 0.0

5 3.220/1 Shtrese binderi me granil gur kave,3cm,me makineri m2 1710 0.0

6 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1710 0.0

7 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per kuneta m3 14 0.0

8 3.244/2 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per ngritje pusetash m4 1.5 0.0

9 An Kapak pusete, gizë, Ø70/60 cm, klasi D 400, lartësi 8 cm cope 6 0.0

10 3.618 FV Bordura betoni 20x35 cm ml 285 0.0

11 3.943/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) ml 550 0.0

12 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 7 0.0

13 3.952 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 4 0.0

Shuma 1 0.0

2
PUNIME ASFALTIMI RRUGA "Rahim GJIKA"(Spitali rajonal) seg 1,75ml

 seg 2= 150ml, Total 225

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 1,237.5 0.0

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 100.0 0.0

3
3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria

 III, me shk ne toke
m3 42.5 0.0

4 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 116.8 0.0

5 3.220/1 Shtrese binderi me granil gur kave,3cm,me makineri m2 1,237.5 0.0

6 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1,237.5 0.0

7 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per kuneta m3 11.3 0.0

8 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per ngritje pusetash m3 1.5 0.0

9 An Kapak pusete, gizë, Ø70/60 cm, klasi D 400, lartësi 8 cm cope 5.0 0.0

10 3.642 Ndertim puseta betoni 1.5x1.5 H=2 m+kapak gize cope 1.0 0.0

11 3.618 FV Bordura betoni 20x35 cm ml 160.0 0.0

12 3.943/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) ml 600.0 0.0

13 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 21.0 0.0

14 3.952 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 4.0 0.0

Shuma 2 0.0

3
PUNIME ASFALTIMI RRUGA E LAGJES BULKE DERI NE RRUGEN "ISMAIL 

STRAZIMIRI" L=120ml

1
3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria

 III, me shk ne toke
m3 320 0.0

2 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 80 0.0

3 3.184/b Shtrese zhavor lumi t=40cm m2 80 0.0

4 3.642 Ndertim puseta betoni 1.5x1.5 H=2 m+kapak gize cope 5 0.0

5 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 160 0.0

6 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 215.45 0.0

7 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 350 0.0

Objekti:  SISTEMIM DHE REHABILITIM I RRUGEVE TE BRENDESHME TE QYTETIT TE PESHKOPISE,BASHKIA DIBER.

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE 

DIBER

Z.Rahim SPAHIU

PREVENTIV



8 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 350 0.0

9 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 350 0.0

10 3.943 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (sprajt) m2 240 0.0

11 3.946 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (sprajt) m2 7.5 0.0

11 3.952 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 1 0.0

Shuma 3 0.0

4 PUNIME ASFALTIMI RRUGA "NENTE MALET E DIBRES" L=150ml

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 1400 0.0

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 150 0.0

3
3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria

 III, me shk ne toke
m3 27 0.0

4 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 111 0.0

5 3.220/1 Shtrese binderi me granil gur kave,3cm,me makineri m2 1400 0.0

6 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1400 0.0

7 3.244/0 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per kuneta m2 17 0.0

8 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per ngritje pusetash m3 1.3 0.0

11 3.618 FV Bordura betoni 20x35 cm ml 270 0.0

9 An Kapak pusete, gizë, Ø70/60 cm, klasi D 400, lartësi 8 cm cope 5.0 0.0

10 3.642 Ndertim puseta betoni 1.5x1.5 H=2 m+kapak gize cope 1.0 0.0

12 2.291 Kundra Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend ml 150 0.0

13 2.288 Trotuar me pllaka h=8cm, pa borduren e betonit m2 375 0.0

14 3.943/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) ml 420 0.0

15 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 21 0.0

16 3.952 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 3 0.0

Shuma 4 0.0

5
PUNIME ASFALTIMI GROPASH NE  RRUGE TE BRENDESHME TE NDRYSHME 

TE QYTETIT TE PESHKOPISE

1 An Prerje asfalti me makineri ml 335 0.0

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 75.5 0.0

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 335 0.0

4 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 335 0.0

5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 335 0.0

Shuma 5 0.0

6 PUNIME ASFALTIMI RRUGA "Jashar Kola" L=130ml

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 480 0.0

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 88.8 0.0

3
3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria

 III, me shk ne toke
m3 60 0.0

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 300 0.0

5
3.220/1 Shtrese binderi me granil gur kave,3cm,me makineri m2

300 0.0

6 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 740 0.0

7 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per kuneta m3 7 0.0

8 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per ngritje pusetash m3 1.5 0.0

9 An Kapak pusete, gizë, Ø70/60 cm, klasi D 400, lartësi 8 cm cope 5 0.0

10 3.642 Ndertim puseta betoni 1.5x1.5 H=2 m+kapak gize cope 1.0 0.0

11 3.943/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) ml 260 0.0

12 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 15 0.0

13 3.952 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 3 0.0

Shuma 5 0.0

SHUMA 1-5 0.0

T.V.SH 20% 0.0

TOTALI 0.0
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